[image: image1.jpg]

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Дубовской   СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района   Липецкой  области

48-я сессия  IVсозыва

Р Е Ш Е Н И Е

18.04.2014г.                              с. Дубовое                                        № 173-рс

Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества сельского поселения

Дубовской сельсовет Добринского муниципального

 района  на 2014 год

Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Дубовской сельсовет  проект прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Дубовской сельсовет на 2014 год , руководствуясь  Федеральным Законом РФ от 21.12.2001г. №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»  Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет,  Совет депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Дубовской сельсовет ДОбринского муниципального района  на 2014 год, согласно прилагаемого перечня)

2.Направить прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Дубовской сельсовет на 2014 год главе администрации сельского поселения Дубовской сельсовет для подписания и обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Дубовской  сельсовет                                                                 В.М.Соломонов

                                                                  Приложение № 1 к решению Совета

                                                                                  депутатов сельского поселения Дубовской

                                                                                  сельсовет от  18.04.2014г. №173-рс
Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района
на 2014 год,
	№

п/п
	Наименование

Имущества
	Место

Расположения
	Характеристика объекта
	Предложения срока
Приватизации

	1
	Здание Дома Культуры
	Липецкая обл. Добринский р-он, с.Дубовое, ул.Лермонтова, дом 37
	Здание кирпичное , 1953 года постройки, двухэтажное, общей площадью 591,1 кв.м.,
	2-ый квартал
2014г.

	2
	Инкубатор
	Липецкая обл. Добринский р с.Дубовое
	Здание кирпичное,1979 года постройки одноэтажное.общей площадью 1568 кв.м
	3 –ий квартал 2014 года

	3
	Санпропускник
	Липецкая обл. Добринский р с.Дубовое
	Здание кирпичное,1984 года постройки одноэтажное.общей площадью 144 кв.м
	4-ый квартал 2014

	4
	Детский сад с.Дубовое
	Липецкая обл. Добринский р с.Дубовое
	Здание кирпичное,1983 года постройки
Двухэтажное,общей площадью 1440 кв.м
	4-ый квартал 2014